Контрольно-счетная палата
муниципального образования Курганинский район

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    от  20.08.2020 года                 г. Курганинск                                    № 45-РО

	О внесении изменения в распоряжение контрольно-счетной палаты муниципального образования Курганинский район от 09 июня 2016 года № 32-РО «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых контрольно-счетной палатой муниципального образования Курганинский район определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2016 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановлением администрации муниципального образования Курганинский район от 02.06.2017 года   № 440     «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами муниципального образования Курганинский район и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:
 1. Внести в распоряжение контрольно-счетной палаты муниципального образования Курганинский район от 09 июня 2016 года № 32-РО «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых контрольно-счетной палатой муниципального образования Курганинский район определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» изменение, приложение изложить в новой редакции (приложение).
 2. Признать утратившим силу распоряжение контрольно-счетной палаты муниципального образования Курганинский район от 09 июня 2016 года № 32-РО «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых контрольно-счетной палатой муниципального образования Курганинский район определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».
3. Обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Винокурова Т.В.).
4. Контрактному управляющему контрольно-счетной палаты муниципального образования Курганинский район (Винокурова Т.В.) при осуществлении соответствующих закупок руководствоваться ведомственным перечнем, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
контрольно-счетной палаты
муниципального образования
Курганинский район                                                                          Л.А. Салий